
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.214.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przejęcia lokalu użytkowego o pow. 96,87 m2, znajdującego się w Górze 

Kalwarii przy ul. Dominikańskiej 14/18, położonego na działce ewidencyjnej nr 14/2, 

obr. 6-01, stanowiącego własność gminy Góra Kalwaria, objętego księgą wieczysta 

nr KW WA5M/00268600/4 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Burmistrz 

Miasta i Gminy w Górze Kalwarii zarządza co następuje: 

 

§1. Przejmuje lokal użytkowy o powierzchni 96,87 m2, położony w Górze Kalwarii 

przy ul. Dominikańskiej 14/18, położony na działce ewidencyjnej nr 14/2, obr. 6-01, 

stanowiący własność gminy Góra Kalwaria, objęty księgą wieczysta nr KW 

WA5M/00268600/4 pozostający w posiadaniu w Administracji Budynków Komunalnych, 

reprezentowanej przez Pana Pawła Krasowskiego do dnia 08 listopada 2022 roku. 

§2. Przekazuję Ośrodkowi Kultury w Górze Kalwarii przy ul. por. Jana Białka 9, 05-530 

Góra Kalwaria, reprezentowanemu przez Dyrektora Pana Dariusza Falana, przedmiotowy 

lokal w użyczenie na czas określony od dnia 08 listopada 2022 r. do dnia 31 października 

2025 r. z przeznaczeniem na zadania własne związane z działalnością kulturalną. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


